КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        02.10.2015г.         п. Рассвет    № 1-1

Об избрании председателя Рассветовского

сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Устава Рассветовского сельсовета

и статьи 8 Регламента Рассветовского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать на должность председателя Рассветовского сельского

Совета депутатов - депутата Позднякова Владимира Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

подлежит опубликованию в общественно-политической газете Бирилюсского

района «Новый путь».

Председательствующий     В.Ф. Абрамова